

HV ADMINISTRATION ApS

Bernhard Bangs Alle 22 kl
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Michael Lindholm Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HV ADMINISTRATION ApS
Bernhard Bangs Alle 22 kl
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: ml@haandvaerkervikaren.dk
CVR-nr: 39333546
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vikar virksomhed samt virksomhedsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør DKK -4.472. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.734	-10.360
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.734	-10.360
Andre finansielle indtægter			148
Andre finansielle omkostninger			-10.053
Ordinært resultat før skat		-5.734	-20.265
Skat af årets resultat		1.262	2.247
Årets resultat		-4.472	-18.018
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-4.472	-18.018
I alt		-4.472	-18.018

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.342	2.342
Udsudte skatteaktiver			2.017
Tilgodehavende skat		3.509	230
Andre tilgodehavender		6.308	3.374
Tilgodehavender i alt		12.159	7.963
Likvide beholdninger		10.633	26.301
Omsætningsaktiver i alt		22.792	34.264
AKTIVER I ALT		22.792	34.264

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.908	-29.436
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		16.092	20.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.700	13.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.700	13.700
Gældsforpligtelser i alt		6.700	13.700
PASSIVER I ALT		22.792	34.264

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

2 Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Pr. 31. december 2020 udgør egenkapitalen DKK 16.092,-. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reableret gennem fremtidige aktiviteter i selskabet.

Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Virksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis samt undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.